WOJEWODZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
i TRANSPORTU SANITARNEGO "Meditrans” SPZOZ w WARSZAWIE

UL. POZNANSKA 22 00-685 WARSZAWA TEL.: 022 525 14 05 FAX: 022 525 13 80

ISO 9001:2015; 1SO 14001:2015; BS OHSAS 18001:2007;

WSPRITS/ZP/ 4 O4/2020 Warszawa, dnia 15 grudnia 2020 r.
ZP.261.55.2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogloszonego w TED Nr 2020/S 227-556193 z dnia 20.11.2020 r.
na zakup drobnego sprz¢tu medycznego [Nr postgpowania: WSPRITS/ZP/55/20].

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy — Prawo zaméwien publicznych, Wojewodzka Stacja Pogotowia
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego ,Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na

pytania:

Dotyczy Zadania 3 ,Kapnografy”:

1) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci kapnograf dokonujacy pomiaru w technologii Microstream ze
strumienia bocznego (takim samy jak w stosowanych u Panstwa defibrylatorach). Urzadzenie przenosne o
wadze 1 kg, z mozliwoscig zamontowania na szynach, stojakach. Pomiar etCO2 wykonywany poprzez
jednopacjentowe linie pomiarowe u pacjentow zaintubowanych i niezaintubowanych weryfikujacy np.:
potwierdzenie poprawnego umiejscowienia rurki intubacyjnej. Zakresy pomiarowe: Zakres pomiaru CO2,
etCO2, 0-150 mmHg. Dokladnos$¢ pomiaru CO2 w zakresie 0-38 mmHG +/-2 mm Hg; 39-150 +/- 5%.
Zakres pomiaru czgstosci oddechu 0-150 bpm Doktadno$¢ pomiaru czgstos¢ oddechu w zakesie: 0-
70bpm +/- 1 bpm; 71-120 bpm +/- 2 bpm; 121-150 bpm +/-3 bpm. Alarmy bezdechu, przekroczenia
gornej i dolnej granicy dla etCO2 i czgstosci oddechu, SPO2 i czgstosci pulsu?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania kapnografu opisanego powyzej.

2) PYTANIE: Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kapnografu, ktorego warunki srodowiskowe
wynosza: temperatura podczas pracy 5 do 50° C; cisnienie podczas pracy 70 do 120 kPa; wilgotnosé
podczas pracy 10-95% bez kondensacji; temperatura przechowywania -30 do 70°C; cisnienie podczas
przechowywania 50 do 120 kPa?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania kapnograf opisany powyze;j.

3) PYTANIE: Czy w zwigzku z tym ze urzadzeni bedzie pracowalo w specyficznych warunkach
Pogotowia Ratunkowego, czy Zamawiajacy wymaga od kapnografu szybkiej gotowosci do pracy do 15
sekund od uruchomienia?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga powyzZszego.

4) PYTANIE: Czy istnieje mozliwos¢, aby Zamawiajacy dokonal modyfikacji dotyczacej realizacji
zamoOwien dla urzadzen w pakiecie? Czy Zamawiajacy moglby podzieli¢ zamowienia np. na trzy transze
dostaw urzadzen np.: po trzy dostawy po 10 sztuk kapnografow, aby Wykonawca mogt zaopatrzyé sie w
asortyment i dokona¢ dostawy w wymaganych terminach zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy bedzie skladal zamowienia zgodnie z aktualnym zapotrzebowaniem w
trakcie trwania umowy.
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5) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie réwnowaznosci urzadzenie posiadajace zakres
pomiaru CO2 od 0 do 150 mm Hg, doktadnos$cia +/- 2 mm Hg w zakresie od 0 do 40mm Hg, +/- 5% w
zakresie od 41 do 70 mm Hg, 8% w zakresie od 71 do 100 mm Hg oraz 10% w zakresie od 101 do 150
mm Hg?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania kapnograf opisany powyze;.

6) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rOwnowaznosci urzadzenie posiadajace zakres
pomiaru tetna od 30 do 250 bpm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania kapnograf z zakresem pomiaru tetna od 30 do
250 bpm.

7) PYTANIE: Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie roéwnowaznos$ci urzadzenie posiadajace
temperaturg pracy od 0 do +50 stopni Celsiusa?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania kapnografu opisanego powyzej.

8) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie réwnowaznosci urzadzenie posiadajace
temperatur¢ przechowywania od -20 do +70 stopni Celsiusa?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania kapnograf opisany powyze;j.

9) PYTANIE: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydtuzenie daty dostawy do 10 dni roboczych od daty
zlozenia zamowienia w powyzszym pakiecie? Obecnie ze wzgl¢du na panujaca sytuacje wywotlana
pandemig Covid -19, czas dostaw sprze¢tu medycznego ulegt wydtuzeniu.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Zadania 4 ,, Krzeselka kardiologiczne samojezdne”:

10) PYTANIE: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie daty dostawy do 10 dni roboczych od
daty zlozenia zamoOwienia w powyzszym pakiecie? Obecnie ze wzgledu na panujaca sytuacje wywotang
pandemia Covid -19, czas dostaw sprzetu medycznego ulegt wydtuzeniu.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ.

11) PYTANIE: Czy istnieje mozliwos¢, aby Zamawiajacy dokonal modyfikacji dotyczacej realizacji
zamoéwien dla urzadzen w pakiecie? Czy Zamawiajacy moglby podzieli¢ zamowienia np. na trzy transze
dostaw urzadzen np.: po trzy dostawy po 2 krzesetka tak, aby Wykonawca mogl zaopatrzy¢ si¢ w
asortyment i dokona¢ dostawy w wymaganych terminach zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy bedzie skiadal zamowienia zgodnie z aktualnym zapotrzebowaniem w
trakcie trwania umowy.

12) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rownowaznosci krzesetko transportowe o wadze
catkowitej 14,4 kg zgodnej z waga podang w normie?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania krzesetka o wadze podanej powyze;j.

13) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania krzesetka kardiologicznego Pro
Skid-E wykonanego z aluminium lakierowanego poliestrowym proszkiem epoksydowym z regulowanym,
wzmocnionym, zmywalnym i umozliwiajace dezynfekcje siedzeniem. Krzesetko wyposazone w
rozkladany system plozowy ulatwiajacy transport pacjenta po schodach, zawiera blokad¢ zabezpieczajaca
przed samoczynnym zlozeniem, posiadajace teleskopowe oparcie ulepszajace chwyt w czasie zjazdu.
Oparcie i podnézek wydluzaja si¢ stajgc si¢ rgczkami stuzacymi do ergonomicznego unoszenia, a
jednoczesnie ulatwiajac operatorowi widzenie stopni i stop podczas transportu schodami, a takze wtedy
gdy na jego drodze przeszkody zmuszajace do uniesienia krzesetka. Parametry techniczne: waga: 17 kg;
wysokos¢ (roztozone): 1590 mm; wysokos¢ (ztozone): 1140 mm; szerokos$¢: 550 mm; tadownosé: 150
kg: 2 przednie obracane kota z hamulcami: $r. 100 x3 2 mm; 2 tylne kota: sr. 200 x 50 mm; 2 pasy
polipropylenowe 50 mum.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania krzesetka opisanego powyzej.




14) PYTANIE: Czy Zamawiajacy wymaga, aby krzesetko bylo wyposazone w system trakcyjny
gasiennicowy z wbudowanym hamulcem obciazeniowym dzialajagcym na zasadzie im ci¢zszy pacjent tym
krzesto jedzie wolniej?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga powyzszego.

Dotyczy Zadania 5 ,,Mankiety z manometrem”:

15) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci znany Zamawiajacemu wysokiej jakosci mankiet do szybkich
toczen/infuzji, renomowanego niemieckiego producenta wg specyfikacji: wielorazowy mankiet do infuzji
cisnieniowej o pojemnosci 500 ml. Mankiet z powloka hydrofobowa- nieprzemakalna (potwierdzony w
instrukcji producenta), tatwy w czyszczeniu/dezynfekcji, nie zawiera latexu. Mankiet z przednia
transparentna siatka do kontroli poziomu plynéw, podwdjny haczyk umiejscowiony nad siatka do
mocowania plynéw réznej pojemnosci. Czytelny nadruk maksymalnej obj¢tosci wkladanego ptynu do
toczen na mankiecie. Wydajna gruszka z tréjstopniowym zaworem do napelnienia, kontroli ci$nienia i
szybkiej deflacji. Czytelny, kolorowy (tréjkolorowy) wskaznik stupkowy informujacy kolorem oraz
wartosciami cisnienia (niskie ci$nienie, wlasciwe cisnienie, zbyt wysokie ci$nienie w mankiecie). Uchwyt
do powieszenia mankietu. Gruszka z drenem, zaworem oraz kolorowym wskazZnikiem cisnienia dostgpne
jako czgsci zamienne (potwierdzone z karcie katalogowej produktu)? Zdjecie pogladowe:

d
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ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania mankiet opisany powyzej.

Dotyczy Zadania 6 ,,Pulsoksymetry przenosne”:

16) PYTANIE: Czy Zamawiajagcy dopusci pulsoksymetry Nellcor z zakresem pomiaru t¢tna 20+250
1/min., spelniajace wszystkie pozostate wymogi SIWZ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania pulsoksymetr z zakresem pomiaru tetna
20+250 1/min., spelniajacy wszystkie pozostale wymogi SIWZ.

17) PYTANIE: Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie pulsoksymetru z czujnikiem bezposrednim
typu klips na palec?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania pulsoksymetr z czujnikiem bezposrednim typu
klips na palec.

18) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci pulsoksymetr bez opakowania ochronnego, lecz budowa
urzadzania wykonana zostala w taki sposob, azeby byla odporna na uderzenia i upadki?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze do zaoferowania.

19) PYTANIE: Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie pulsoksymetru z 2-kolorowym wskaznikiem
perfuzji: kolor czerwony - staby sygnat i kolor zielony - mocny sygnat perfuz;ji?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania pulsoksymetru opisanego powyze;j.

20) PYTANIE: Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie pulsoksymetru pracujacego na bateriach 48h
(praca ciagta)?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania pulsoksymetru opisanego powyze;.

21) PYTANIE: Prosimy zamawiajacego odpuszczenie pulsoksymetru z mozliwoscig przechowywania -
20 do +70°C, a pracy -5 do +40°C?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania pulsoksymetru opisanego powvzej.




22) PYTANIE: Prosimy o dopuszczenie pulsoksymetru Masimo z zakresem pomiaru te¢tna: min. 25-
240/minutg?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania pulsoksymetru opisanego powyze;.

23) PYTANIE: Prosimy zamawiajgcego odpuszczenie pulsoksymetru Masimo z mozliwoscig pracy w
temperaturach 0-50 °C?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania pulsoksymetru opisanego powyze;.

24) PYTANIE: Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie pulsoksymetru Masimo pracujgcego na
akumulatorze 24h (praca ciagta)?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania pulsoksymetru opisanego powyze;.

25) PYTANIE: Czy w zwiazku z tym, ze urzadzenie be¢dzie pracowalo w specyficznych warunkach
Pogotowia Ratunkowego, czy Zamawiajagcy wymaga, aby pulsoksymetr zbieral sygnal indeksu perfuz;ji
od co najmniej 0,02% (pacjenci z krytycznymi parametrami, z obrze¢kiem lub wychlodzonymi
konczynami?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza, nic wymaga powyzszego.

26) PYTANIE: Czy w zwiazku z tym, Zze urzadzenie bgdzie pracowalo w specyficznych warunkach
Pogotowia Ratunkowego, czy Zamawiajacy wymaga, aby pulsoksymetr pokazywal pomiar w czasie
rzeczywistym — czas usredniania pomiaru w przypadku pacjentow resuscytowanych co 2-4 sekundy, a
pacjentow stabilnych co 8 sekund i przedstawial precyzyjny wynik pomiaru wysycenia krwi tetniczej
podczas ruchu pacjenta, tzn. eliminuje wzbudzony ruchem puls zylny prowadzacy do falszywego
zanizania pomiaru?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga powyzszego.

27) PYTANIE: Czy w zwigzku z tym, ze urzadzenie bedzie pracowalo w specyficznych warunkach
Pogotowia Ratunkowego, czy Zamawiajacy wymaga, aby pulsoksymetr przedstawial dodatkowy pomiar
z czujnika saturacji — PVI — stopient nawodnienia pacjenta oraz RRp — pomiar ilo$ci oddechow?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga pOWYyZszego.

28) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci pulsoksymetr Masimo bez 3-kolorowego wskaznik perfuzji, z
dotykowym panelem, a wskaznik perfuzji bytby wyswietlany w formie cyfrowe;j?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania pulsoksymetru opisanego powyzej.

Dotyczy Zadania 8 ,.Sprzet diagnostyczno-transportowy”:

29) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zlozenia oferty na kamizelke spelniajaca
wymagania okreslone przez Zamawiajacego w SIWZ, ale wykonang z tworzywa sztucznego Planwil? Nie
wplynie to w negatywny sposob na wartos¢ funkcjonalno — uzytkowa kamizelki, a jedynie zapewni
Zamawiajgcemu produkt, ktory jest bardzo tatwy do utrzymania w czystosci.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania kamizelke opisana powyzej.

Dotyczy Zadania 9 ,,Sprzet ratowniczy do transportu pacjentow”:
30) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rownowaznosci unieruchomienie pediatryczne

posiadajace 4 uchwyty wykonane z wytrzymalego materialu, pozwalajace na wygodne uchwycenie
unieruchomienia nawet w grubych rekawicach?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze do zaoferowania.

31) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rOwnowaznosci unieruchomienie pediatryczne o
dopuszczalnej wadze dziecka 41 kg?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego do zaoterowania.




Dotyezy zapiséw SIWZ i wzoru umowy:

32) PYTANIE: dot. § 5 ust. 6 wzoru umowy - Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapiséw umowy
dotyczacych kar umownych na: Dostawca jest zobowigzany do zaplaty na rzecz Zamawiajacego kar
umownych: a) za zwlok¢ w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 0,1% wartosci zlozonego
zamoOwienia, za kazdy dzien zwloki, b) z tytulu opdéznienia w dostarczeniu towaru wolnego od wad w
przypadku uznania reklamacji — w wysokosci 0,1% wartosci zlozonego zamowienia, za kazdy dzien
zwloki?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang zapisu.

Woyjasnienia i wprowadzone zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia sg wigzace dla
wszystkich Wykonawcow i nalezy je uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty.
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Sprawe prowad-=i:

Agmeszka Rucinska

Kierownik Dzialu Zaméwien Publicznych
Tel. /22/°52 51293



